
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.04.2024 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:00 Beigas: 14:08 Skat.: 74 Spēles Nr.: 177

Rīgas HS Saldus novada sporta
skola2 : 4

(1:2, 1:2, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, DRUSEIKS Emīls ĀRINIEKS Edgars, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 4 0:00 : 5:26 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 10 6:16 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 16 8:16 : 5:26 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  30 KUFTERINS Ivans Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  79 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:09 0:1 BRO VS 43 ŠULCS Mārtiņš LIĢIS Rihards #34
Nor. 09:58 11:58 BRO  3 MEDNIS Nils Kristians Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 12:05 1:1 RHS VS 45 SMIRNOVS Mārcis SPRIESLIS Lenards Jānis #34, UTNĀNS
Kristiāns #56

Vārti 19:53 1:2 BRO VS 16 NOVICKIS Ēriks BULAVS Ričards #17, KARULIS Aigars
Hārdijs #73

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:23 26:10 RHS  56 UTNĀNS Kristiāns Klupināšana

Vārti 26:10 1:3 BRO VV1 34 LIĢIS Rihards ŠULCS Mārtiņš #43, BRASLS Rainers
#39

Nor. 27:56 29:56 RHS  61 JAKS Kristofers Nepareizs uzbrukums
Nor. 29:35 31:35 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 32:51 34:51 RHS  48 BERĶIS Rodrigo Nesportiska uzvedība
Nor. 32:51 34:51 BRO  39 BRASLS Rainers Nesportiska uzvedība
VS 32:51  RHS  30 KUFTERINS Ivans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 32:51  RHS  31 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 33:39 2:3 RHS VS 34 SPRIESLIS Lenards Jānis SMIRNOVS Mārcis #45
Nor. 37:08 39:08 RHS  34 SPRIESLIS Lenards Jānis Rupjība
Nor. 37:08 39:08 BRO  22 BRUCIS Matīss Rupjība

Vārti 37:08 2:4 BRO VS 71 KROLLS Hans Peters NOVICKIS Ēriks #16, VĪTOLS Aleksis
#37

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:25 45:25 BRO  10 BRASLS Ralfs Bloķēšana
Nor. 49:26 51:26 BRO  16 NOVICKIS Ēriks Klupināšana
Nor. 51:10 53:10 BRO  24 ĶEVLIS Mārtiņš Spēles laika vilcināšana
Nor. 59:28 60:00 BRO  39 BRASLS Rainers Pretinieka nūjas turēšana
Nor. 60:00 60:00 BRO  79 OZOLS Edijs Klupināšana
VS 60:00  RHS  31 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BRO  79 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KUFTERINS Ivans 0 0 0.00 32:51
31 GUSEVS Oskars 0 0 0.00 27:09

Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00
79 OZOLS Edijs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A GRANDĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U CIRKINS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A GRINBERGS Markuss Gabriēls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KOHS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BIEZAIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KAPURA Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U SPRIESLIS Lenards Jānis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U POVŠAKS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ĀLUPS Rojs Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U SMIRNOVS Mārcis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U BERĶIS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A ĀRENBERGS Leopolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U UTNĀNS Kristiāns 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U RĀMUTIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A ZARIŅŠ Helmuts Valdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A JAKS Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U KOSINSKIS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VILKOITS Raimonds

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U MEDNIS Nils Kristians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BRASLS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVICKIS Ēriks 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BULAVS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A OZOLS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BRUCIS Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KĻAVA Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U LIĢIS Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U VĪTOLS Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BRASLS Rainers 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U ŠULCS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U KARULIS Aigars Hārdijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEIJA Gints
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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